

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado 00001000000512947255

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
03 May. 2023 - 20:48:37

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	A76 Galón	JABON LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL 4 LTS Código SAT: 53131608 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	190.00	25.00	\$ 4,750.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,750.00		Importe: \$ 760.00			
	A76 Galón	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20 LT Código SAT: 47131807 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	212.38	29.00	\$ 6,159.02 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,159.02		Importe: \$ 985.44			
	A76 Galón	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131801 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	495.06	15.00	\$ 7,425.90 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,425.90		Importe: \$ 1,188.14			
	A76 Galón	JABON LIQUIDO ANTISEPTICO PARA MANOS AROMA CITRUS Código SAT: 53131608 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	670.00	19.00	\$ 12,730.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,730.00		Importe: \$ 2,036.80			
	A76 Galón	LIMPIADOR ACIDO 3.750 LTS Código SAT: 12163800 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	179.99	12.00	\$ 2,159.88 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,159.88		Importe: \$ 345.58			

Subtotal \$ 33,224.80

IVA Traslado (16%) \$ 5,315.96

IMPORTE CON LETRA: TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS

Total MXN 38,540.76

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

191EC2AA-A046-46B0-8703-2075FAD27246

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

| | 1.1 | 191EC2AA-A046-46B0-8703-2075FAD27246 | 2023-05-03T20:48:55 | SAT970701NN3 | iKHS1MDu3Kuqp0NQg5/y20fAg15xYw9xXDQFcHb+/9v0LPCPop5hUV7MwglUSUMtZdvieqepL1dxRlCYJQGeM5ipLxEgtrS22SxWWqamSXZInC
OwelNOO205UTkPzXKuqfUzLkYwefe+zsqsMTMYnKs7hRUZIR2wn2epxmpIWZ+5XYXwFaz7Wdthw9RCqWOYtrqqiOlF
0UHCbnCYb2vzulSeSD4aTLLBCIE0lpRPJ3ILf/7+QouC54vqdyI4fR3846+U4jpcU1BIUJ4Na+j+ARVRL+a5W4oiQKVTFyIi2
agknZ2EtWGxz/xbPp1z6fEj0Oam5NR5fiv/fanWckTQ== | 00001000000504465028 | |

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

CNEAcI2Twquqz063eVHNqahMaDr0b0to5xRseESYfjgk
Pss+/EWus/3Vee097jia+tu/8LFpTrki9N2BfH9b2DIMUr5
2AeJaQ83a8yHtL1rYVWFbAn8mkXEEa+QFZKlWNZHI1W
spR0wcBLUjtm37GC9XuPyIqQ4QJefychwgpVWvz0NH
QL7EEaOQM6Apx+o4xu40Ur9qfIDo05ug7jfoGmQ735n
uv3hZs7Fq7ago4+I2jAXSP5pKj328bnhQQt+A+6ZKeF2K
MiqFGSLu/tWoVKf+abRcdl6o/cAFLmzhAxmC2L8Lapj/N
44dC8RACuxw5A0liZS2Co7dUW5X4Q==

Fecha y hora de certificación

03 May. 2023 - 20:48:55

Sello digital del CFDI

iKHS1MDu3Kuqp0NQg5/y20fAg15xYw9xXDQFcHb+/9v
0LPCPop5hUV7MwglUSUMtZdvieqepL1dxRlCYJQGeM5i
pLxEgtrS22SxWWqamSXZInCowelNOO205UTkPzXXu
qfUzLkYwefe+zsqsMTMYnKs7hRUZIR2wn2epxmpIWZ+
5XYXwFaz7Wdthw9RCqWOYtrqqiOlF0UHCbnCYb2vzul
SeSD4aTLLBCIE0lpRPJ3ILf/7+QouC54vqdyI4fR3846+U4
JpcU1BIUJ4Na+j+ARVRL+a5W4oiQKVTFyIi2agknZ2EtWG
Xz/xbPp1z6fEj0Oam5NR5fiv/fanWckTQ==